ESTADO DA BAHIA

CAMARA MUNICIPAL DE JEQUIE

“Casa de Zenildo Tourinho”

AAGRUTTL

SUBVENGOES 2025

ABAJE — de e
Equoterapla de Jequlé

5000,00

5000,00

8000,00

2000,00

3000,00

ADCB - Assoclag8o das Donas de Casa da Bahla

1000,0f

1000,00

4000,00

ADEFL ~ Ass. dos Deficientes Fisicos de Jequié e Amigos

2000,0

1000,00

4000,00

2000,00

AJECE ~ Assoclagho Jequleense de Cegos

5000,01

3000,00

2000,00

3000,00

10000,00

12000,00

28000,00

4000,00

2000,00

4000,00

APAE — Assoclaglio de Pals e Amigos dos Excepcionals de
|fequié

3000,00

10000,00

20004,98

5000,00

2000,00

3000,00

10000,00

5000,00

2000,00

50000,00

7504,96

ASCEEIE — Assoclaglio de Surdos Centro Educacional Esp. de
Jequié

2000,00

1000,00

5000,00

45000,00

Ass. dos Pequenos Produtores Rurals Chécaras Provisio

Ass. Beneficente Famflla em Aglio (ABEFA)

Ass. dos Moradores do Rio Antdnlo

Ass. Moradores do Curral Novo

Ass. Jequleense de Judd

Ass. Banco de Olhos de Jequié

Ass. Clube de Karate de Jequié

ic. Pov. V. Rio e V. Frisuba

Ass. Comu. Renato Machado Santa Clara

Ass. Comum. Urbls il e IV

ric. Orient. Novo

Ass. Comunit. de Morad. Santa Rita

Ass. Comunitéria Barra Avenlda

Ass. Comunitéria de Italbd

10000,00

Ass. € . Cach V-

Ass. Cultural (AC))

Ass. Da Igreja N. Senhora da C:

Ass. Das Mées do Curral Novo

Ass. de Jequié - ADJ

Ass. dos da Caixa D'sgua

Ass. dos do d

Ass. Guarda Munic. De Jequié

12000,00

5000,00

4,98

8000,00

Ass. C 8 Dist. Orlente

Ass. de Hipismo e

3000,00

Ass. Jequleense de Imprensa

Ass. do Brasll Novo

Ass. do Italgara

Ass. Moradores S¥o Judas Tadeu

15000,00

Ass. Mord. Do e C. Nova

Ass. Pastoral do Menor da diocese Jequié

Ass. Prom. Form. Humana Perp. Socorro

Ass. Rec. Doente Alcodlicos (A.R.D.A)

Ass. Serv, CAmara (ASCAM)

Ass. de Amigos Mord do Conj Hab Belra Rio AMOCOHABRI

Ass. Peq. Agric. e Morad. Florestal

ASSAM - Ass. Amigos do Museu Hist. Jequlé

Assoclagiio Parades. do Int. Bahla-APIB

1000,00

5000,00

Acolher e Tra Amor ATAE

8000,00|

5000,00

1000,00

2000,00

12000,00

2000,00

9000,00

3000,00!

Assoclaglio Acolher Seu Lar em Jequlé-BA.

3000,00

37502,48

3 e Cultural 8 e O

2000,00

3000,00

lag8o Casa das

3004,96

10004,96

5000,00

2000,00

Assoclaglo Cultural Arte Viva

300496

1004,86

ula Clube

Assoclagio das Escollnhas de Futebol Jequlé

5000,00]

20000,00

5000,00]

40000,00{,

4000050

3000,00]

15000,00

_35000,00

2000,00!

A ) dos Peg A G Rurals aa’s. 1. Tadeu
[em Jequié .

15000,00f _50000,00

1000090

80000,00

75004,96

Instituto Soclal Faga-se

|associaglo Judé Aglio

1000,00

2000,00

37502,48

Centro de Prom. Social P Sto Ant8nio

Centro Espirita Allan Kardec

Clube do Magons

C idad: de Jequié




Coniuhldadé Santa Terézlnha

C P 4000,00 1000,00 4000,00
|Conselho do Cansanclio e §
COOPERIE - Coop. Catad. Recic. de Jequlé 12000,00 1000,00! g 3000,00 y

Creche N. Senhora de Fitima
Escola Dat. Mec, Waldomliro Borges
Escola Marla Rosa (CEMAR)
FUAN — Fundag8io Urbano de Almeida Neto 3000,00 3000,00 20000,00 5004,98 6000,00!
Fundagio de JoSo Francisco
Fundaglio Frel Lulz - Creche Santo Antdnio
Fundagio Leur Brito 4000,00 3000,00 6000,00 4000,00 4000,00 3000,00
Fundaglo Azeved 8000,00
Grupo Ecoléglco Rio das Contas
Grupo Mutirlio de Teatro de Jequlé -GMT
Igreja Evangélica os Valentes de Davi
Instituto Beneficente Shammah, no Balrro do Joaquim
Romio 2000,00 1000,00! 35000,00 37502,48
Mios Cldadania 4000,00 10000,00]  10000,00 75004,96 1000,00 6000,00 25004,96]  25004,96 5000,00 37502,48 2000,00 7500,00!
Soclal Projeto CULTURART 7000,00 1000,00 2000,00 10000,00f  30000,00
Sublime Tarefa 4000,00 1000,00! 2000,00 4000,00 4000,00
Lions Clube
Liga de Futsal de Jequlé 20000,00 10000,00 6000,00 1004,96 10000,00 5000,00 13004,96
Loja Magh qul /
Loja Magbnica Ob Rio Contas
Loja Unifio
Obras de Prom Ass. C aria (OPAC)
Obras de Prom. Ass. S. P.N.S Gragas
Orfanato Santo Anténio
(OPAS - Obras P.S.C. di u
Lar da Crianga
Paroquia N.S. das Gragas
PRODECOM
Profit - Centro de 5
SASIEQ - Soc. Ass. Igreja (
SER LIVRE - Servigo de Recuperaghio e Lib, de Viclados em "
Drogas

Comerc. Vare]. Feirante de Jequlé -
ledade Bem. E Cultural Firmo de Olivelra 10000,00
ledad V. Grilo

de do Flor da Terra 40004,96
TOTALem R$| 76.000,00 76.004,96 76.004,96 76.000,00 75.004,98 75.004,96 75.004,98 75.004,98 75.004,96 75.004,98 76.004,96 76.004,96 76.004,00 76.004,96 76.004,96 76.004,96 76.004,96 76.004,98 76.004,86




